[ ANCENIS
—= —SAINT-

=J GEREON

Type de
demande

DPC

PCMI

DPC

DPC

PC

Numéro

DP04400325W2213

PC04400325W1055

DP04400325W2215

DP04400325W2216

PC04400325W1056

Demande

08/12/2025

08/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

Type de permis

15/12/2025 10:39:09

Dépét

08/12/2025

08/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

Complet

Date limite
d'instruction

08/01/2026

08/02/2026

11/01/2026

12/01/2026

12/03/2026

Nbre. déposé

Dénomination
du
demandeur

RULLIER
MARIE ANNE

GUINDON
Pierre

SERRE Didier

Moreau
Guillaume

CHAUVEAU
BRUNO

Adresse

terrain

Propriétaire

85 impasse

des

Peupliers

44150

Ancenis-

Saint-
Géréon

1294 BD
DES

AIRENNE
44150

RULLIER
MARIE-
ANNE
JOCELYNE
LOUISE

S

Ancenis-

Saint-
Géréon

75 RUE

ANTOINE

DE BAIF
44150
SAINT-

SERRE
DIDIER

GEREON

73 rue
Eugene
Guillevic

44150

MOREAU
GUILLAUME

Ancenis-

Saint-
Géréon

298 rue des

gastinelleri
44150

Ancenis-

Saint-
Géréon

Nbre. Favorable

es
CHAUVEAU
BRUNO

Nbre. Défavorable

Sf.
terr.

(m?)

641

1973

823

502

479

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003160AM0106

003000AE0198

003160AN0202

003000AP0130

003160AM0223

Annulé Sans suite

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 08/12/2025 et le 14/12/2025

Nature des
travaux

Pergola

EXTENSION
D'UNE
MAISON
D'HABITATION

Pergola et
cléture

Cloture

PERGOLA

Nombre tacite

Autre décisions

Décision DOC DAACT
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Permis de Construire (PC)
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

15/12/2025 10:39:09
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