

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m ²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP04400325W2213	08/12/2025	08/12/2025		08/01/2026	RULLIER MARIE ANNE	85 impasse des Peupliers 44150 Ancenis-Saint-Géron	RULLIER MARIE-ANNE JOCELYNE LOUISE	641	0	003160AM0106	Pergola			
PCMI	PC04400325W1055	08/12/2025	08/12/2025		08/02/2026	GUINDON Pierre	1294 BD DES AIRENNES 44150 Ancenis-Saint-Géron		1973	0	003000AE0198	EXTENSION D'UNE MAISON D'HABITATION			
DPC	DP04400325W2215	11/12/2025	11/12/2025		11/01/2026	SERRE Didier	75 RUE ANTOINE DE BAIF 44150 SAINT-GEREON	SERRE DIDIER	823	0	003160AN0202	Pergola et clôture			
DPC	DP04400325W2216	12/12/2025	12/12/2025		12/01/2026	Moreau Guillaume	73 rue Eugène Guillevic 44150 Ancenis-Saint-Géron	MOREAU GUILLAUME	502	0	003000AP0130	Clôture			
PC	PC04400325W1056	12/12/2025	12/12/2025		12/03/2026	CHAUVEAU BRUNO	298 rue des gartinelleries 44150 Ancenis-Saint-Géron	CHAUVEAU BRUNO	479	0	003160AM0223	PERGOLA			

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
----------------	--------------	-----------------	-------------------	-------------------	---------------	-----------------

Permis de Construire (PC)	1	0	0	0	0	0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)	1	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	3	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	5	0	0	0	0	0